
各 位 

2022年 5月吉日 

 

株式会社ジャパックス 代表取締役社長 大塚光二 

株式会社ウエスト建設コンサルタント 代表取締役社長 佐藤和志 

 

【吸収合併に関するご案内】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社ジャパックスは、100%出資の子会社として運営してきました株式会社ウエスト建

設コンサルタントの全事業を 2022年 6月 1 日付で、吸収合併により一体化する事としましたのでお

知らせいたします。 

このことにより、株式会社ジャパックスが存続会社となり、株式会社ウエスト建設コンサルタント

の会社名は消滅しますが、経営資源である人財及び培ってきた技術力は、株式会社ジャパックスの新

体制の中で遺憾なく発揮し、より一層の社会貢献を果たしていく所存です。 

また、存続する新生“株式会社ジャパックス”では、新たな組織体制のもとで経営強化をおこなう

とともに、さらなる技術力の高度化を図ることで「真の総合建設コンサルタント」を追求し続け、こ

れからも社会インフラ整備関連事業への貢献を継続してまいります。 

これを機に役職員一同新たな決意をもって、顧客満足向上をはじめ、皆様からの信頼を第一に全力

を尽くすべく取り組んでまいりますので、これまで以上のご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。 

なお、関係各位におかれましては、今回の吸収合併により諸手続きなどのお手数をお掛けすること

になるかと存じますが、ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中を以ってご案内させていただきます。 

                                         敬具 

 

注記 ※１ 株式会社ジャパックスおよび株式会社ウエスト建設コンサルタントの経営統合にともなう業務拠点の

追加変更はございません。 

   ※２ 株式会社ウエスト建設コンサルタント本社および豊岡支店は、それぞれ株式会社ジャパックス姫路支店、

株式会社ジャパックス豊岡支店に名称変更となります。 

 

本件に関する問い合わせ先 

株式会社ジャパックス 大阪本社経営企画室 代表取締役専務 髙垣  陽一 

主任 佐々木亜里沙 

神戸本店：神戸市東灘区本山中町 4-2-3  TEL：078-277-1811  FAX：078-277-1812 

大阪本社：大阪府吹田市江坂町 1-6-6   TEL：06-6338-3811  FAX：06-6338-3821 

姫路支店：姫路市飾西 60-2         TEL：079-267-1212  FAX：079-267-1150 

豊岡支店：豊岡市昭和町 2-50 河本ビル TEL：0796-23-1586 FAX：0796-23-1565 


